
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " ETTORE MAJORANA "

Protocollo numero:  7006 / 2017
Data registrazione:  17/11/2017

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto costituzione seggio.pdf

IPA/AOO:  istsc_miis06200v

Oggetto: direttiva DS

Destinatario:
PERSONALE DOCENTE

Ufficio/Assegnatario: 
CANGIANO ANTONIO (DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA
Classe:  2 - Organi collegiali

Sottoclasse:  c - Consiglio di istituto (elezioni, surroghe/revoche, convocazioni, delibere)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 
 
       Cesano Maderno , 17/11/2017 

 
 Ai componenti Seggi Elettorali –loro sedi 

Al presidente della Commissione Elettorale 
 All’Albo della Scuola 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. N. 416/91; 
VISTA l’O.M. 215/91; 
VISTA l’assenza di candidature a seguito dell’interpello del 3 novembre 

VISTE le designazioni fatte pervenire dalla Commissione elettorale; 
 
 

DECRETA 
 

E’ costituito n. 1 seggio Elettorale per le operazioni di voto nei giorni 26/11/2017 (ore 8,00/12,00) e 
27/11/2017 (ore 8,00/13,30) per l’elezione suppletiva dei rappresentanti nel Consiglio d’Istituto  -
categoria DOCENTI.  
Il seggio avrà la seguente composizione e collocazione: 
 
 SEGGIO N. 1 – aula consiliare  
-Presidente prof. Cannella  Nunzio  
- segretaria prof.ssa Strazzullo Romina  
– scrutatore prof. Pepi Salvatore 
 
 
Il seggio s’insedierà alle ore 7,30 del giorno 26 novembre 2017. 
Alla fine delle votazioni del giorno 27 novembre dopo aver proceduto allo spoglio e alla 
compilazione dei verbali, procederà alla proclamazione degli eletti. 
 
         IL DS 
        DOTT. ANTONIO CANGIANO 
        (firmato digitalmente) 


